
◆発行日　令和５年６月９日　◆発行　安中市議会　◆編集　安中市議会報編集委員会　◆印刷　上武印刷株式会社

正 副 議 長 就 任 あ い さ つ
　市民の皆様には、日ごろから市議会に対しましてご理解とご協力を賜

り、心から感謝申し上げます。

　このたび、４月の市議会議員選挙におきまして、市民の皆様の審判を

いただき、新たに20名の議員が誕生いたしました。

　そして、去る５月16日の初議会におきまして、議員各位のご推挙に

より、議長・副議長に就任いたしました。

　私たち安中市議会は、急速に変化する社会情勢や防災などの諸課題に

つきまして、十分なる審議を尽くして対応していく所存です。また、皆

様のご意見を拝聴し、市政に反映することで「市民総働」での安中市発

展に向けまい進してまいります。

　今後とも、市民の皆様の特段のご支援とご協力をお願い申し上げまし

て、就任の挨拶といたします。

議　長　罍
もたい

　　次
つぎお

雄

副議長　小
こばやし

林　克
かつゆき

行

一般選挙後の初議会

第78号 令和５年６月９日（1）


